
Kontrola nástupišť , vestibulu + podchod  - dodržování tabákového zákona + veřejný pořádek denně

Kochůzková činnost uvnitř hřbitova - prevence + veřejný pořádek denně

Pochůzková činnost - venčení psů / řešení přestupků / + veřejný pořádek v parcích a na hřišti denně

Výběr poplatků + zajištění veřejného pořádku , dohled na parkováním na tržnici denně

Kontrola dodržování zákazu vjezdu nákladních vozidel nad 10t   nepravidelně 

Kontrolní činnost z důvodu krádeže dřeva + kontrola chat   nepravidelně 

2.8.2012

3.8.2012

4.8.2012

4.8.2012

7.8.2012

14.8.2012

20.8.2012

20.8.2012

20.8.2012

22.8.2012

23.8.2012

25.8.2012

§ 50/1a)200/90 krádež majetkové přest.     0 Kč

ostatní 30/15 500 Kč

přek. rychlosti 60/65 500 Kč

zákaz vjezdu 22/18 500 Kč

MUCB 20401,2,3,5,6,7,9,10/2012 1.8.2012

MUCB 20267,68,73/2012, 20411,12,13/2012 1.8.2012

8.8.2012

MUCB 21019,-33,21072/2012 8.8.2012

MUCB 21425,1,3/2012 13.8.2012

MUCB 21409,11,12,15,18,20/2012 13.8.2012

MUCB 21662,4,6,9/2012 15.8.2012

MUCB 21746,9,51,2,3,5/2012 15.8.2012

MUCB 21849,50,51/2012 16.8.2012

MUCB 21938,39,41,42,44/2012 17.8.2012

MUCB 21945,46,48,49/2012 18.8.2012

MUCB-22193/2012 21.8.2012

MUCB-22472,74,80,83/2012 23.8.2012

MUCB 22589,91,93/2012 25.8.2012

MUCB-22942,44,46,52/2012 29.8.2012

MUCB 20695/20012 7.8.2012

3T81/2012 7.8.2012

MUCB 21014/2012 9.8.2012

MUCB 20850/2012 9.8.2012

MUCB 20647/2012 11.8.2012

46 000 Kč

53 500 Kč

31 666 Kč

24 271 Kč

17 225 Kč

19 319 Kč

1 040 Kč

193 021 Kč

Český Brod, ul. Klučovská

Český Brod, ul. Klučovská

Poříčany 

Č. Brod, ul. Klučovská 

Tismice 

Klučovská 

Tismice 

Nová Ves II

Celý Český Brod 

Doubravčice 

Nová Ves II

Liblice 

Poříčany 

Tuchoraz 

Tuchoraz 

Zajištění místa pro aparaturu a pódium na páteční koncert na nám. A.z P.        

Oznámení o zraněné či nemocné kočce v ul. Tuchorazká - nenalezena

Stánky 

Celkem

na místě

složenkou

Zadržení pachatele krádeže ALU plechů v areálu bývalé f. FERONA  v Č. Brodě MUCB 20894/2012

Oznámení o nezaplacení zboží na BČS PAP OIL - oznámení o přestuku na MěÚ

Dohled nad dodržováním dopravního značení při uzavírání silnice ul. Křále Jiřího u nádraži ČD

Oznámení o muži odhalujícím přirození v parku před OD Plus - negativní

Oznámení o ležícím podnapilém muži v parku před OD Plus - muž probuzen a vykázán

Asistence s PČR OOP Český Brod při zajištění provozu v ul. Jungmannova - DN autobusu

Liblice

Zahrady

Asistence s PČR SKPV jako nezúčastněné osoby při ohledání místa činu v ulici M.Majerové

Odchyt psa  na Husově nám.- pes předán majiteli

Odchyt hada na zahradě v ulici Prokopa Velikého - vypuštění do volné přírody (užovka)

Dohled nad veřejným pořádkem při fotbalovém utkání SK Č.Brod-Nový Bydžov

24.8.2012

31.8.2012

Vnitřní věci 

OS Kolín 

Vnitřní věci 

Vnitřní věci 

Vnitřní věci 

Příjmy- poplatky tržnice

Přestupky a jejich řešení

Měření rychlosti - § 125c/1f3, 4 361/00

Odchyt psů

Součinnost s odbory MěÚ

Příjmy - pokuty

Příjmy - parkovací automaty

10.8.2012

17.8.2012

Četnost

Přehled činností MP za měsíc srpen 2012

Kontrolní a preventivní činnost

Příjem oznámení a jejich řešení

Obsah činnosti Popis činnosti

nádraží

hřbitov

parky v ČB + hřiště

tržnice


